ấp 6, thị trấn Kinh Cùng, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là khu

vực 6, xã Hòa An, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Bùi Văn Hùng, bà Võ Thị Ngọc Phú và người có quyền lợi,
nghĩa vụ liên quan bà Lê Thanh Thúy có nghĩa vụ liên đới trả cho bà Trần Thị
Tuyết Nhung số tiền nợ tổng cộng là 184.360.000 đồng (một trăm tám mươi bốn
triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng), trong đó tiền vay gốc là 89.360.000 đồng
(tám mươi chín triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng), tiền nợ hụi là 95.000.000
đồng (chín mươi lăm triệu đồng) trong phạm vi di sản của ông Bùi Quốc Bảo
chết để lại.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật